
ZARZĄDZENIE Nr 10/2021 

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Miasta Ostróda 

  

 

 Na podstawie art. 28 g ust 1 pkt 4 i ust 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) w związku art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań        
w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,             
co następuje:  

 

§ 1 

1.Powołuję Gminne Biuro Spisowe (zwane dalej w skrócie „GBS”) do zorganizowania             
i przeprowadzenia na terenie Miasta Ostródy Narodowego Spisu Powszechnego Ludności      
i Mieszkań w 2021 r.  
2. Siedzibą GBS jest Urząd Miejski w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda. 

 

§ 2 

Wyznaczam skład GBS, do którego wchodzą następujący pracownicy Urzędu: 
1) Izabela Długosz - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego;  
2) Łukasz Kalwiński - koordynator Gminnego Biura Spisowego;  
3) Adriana Kordalska - członek. 

§ 3 

Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego kieruje pracą GBS i sprawuje bezpośredni 

nadzór nad realizacją prac przewidzianych do wykonania w celu przeprowadzenia spisu      

na terenie Miasta Ostródy. 

§ 4 

Zadania GBS w Ostródzie określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o Narodowym Spisie 
Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r.  
 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji  
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. 
 

 

 

 


